
茅商工発７第２１５号 

令和７年 １２月 吉日 

会 員 各 位 

                     茅野商工会議所 
ＴＧＲラリーチャレンジ in 八ヶ岳茅野 

大会実行委員長  金子 好成 

資金広報記録部会長 𠮷田 克人 

 

トヨタガズーレーシング ラリーチャレンジ 2026 in 八ヶ岳茅野  

協賛広告掲載についてのお願い 
 
 師走の候 各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当所事業活動に対しまして格別

のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。さて、来年の４月１９日（日）（暫定日程）にトヨタガズーレー
シングラリーチャレンジ in 八ヶ岳茅野を開催させて頂くことが決定いたしました。トヨタ自動車株式会
社の豊田会長、佐藤社長も茅野大会に大きな期待を寄せていただいております。つきましては、協賛頂け
る事業所様におかれましては、下記申込書にご記入いただき、ＦＡＸにてご返送賜りますようお願い申し
上げます。 

 

トヨタガズーレーシング ラリーチャレンジ in 八ヶ岳茅野協賛広告掲載申込書 

茅野商工会議所  FAX (０２６６) ７２－９０３０ 締切り １月９日（金）まで 

★ 当日来場者に配布予定のパンフレット協賛広告 

※該当項目に○印をお願いします。（目安：１ページ A4サイズ） 

お申し込み 

ページ数 
１/３ﾍﾟｰｼﾞ １/２ﾍﾟｰｼﾞ ２/３ﾍﾟｰｼﾞ １ﾍﾟｰｼﾞ 

掲 載 料 40,000 円 60,000 円 70,000 円 100,000 円以上 
  

お支払い方法 

いずれかに○をお願いします。  お振込み  会議所へ持参  集金 

お振込み先 

振込先： 

八十二銀行 茅野支店 普通 １１１６３５７ 

ラリーチャレンジ
ら り ー ち ゃ れ ん じ

in
いん

八ヶ岳
や つ が た け

茅野
ち の

大会
たいかい

実行
じっこう

委員会
い い ん か い

 大会長
たいかいちょう

 今井
い ま い

敦
あつし

 

（振込手数料については貴事業所にてご負担をお願いします） 

 
 お申込み頂きました事業所様へは来年１月初旬以降順次、請求書を発行させて頂きます。  
なお、パンフレット広告データ等の収受、校正は「（株）ながのアドビューロ」、「(株)中央企画」が対応
しますので、ご承知おきください。なお、イベント当日の出店募集のご案内は後日になりますが、定員
以上のお申込みがある場合、協賛企業様を優先させて頂きますので、協賛のご検討をお願いいたします。 

★ 特典１０万円以上の協賛企業 abn長野朝日放送 TV広告の社名表示について  

開催当日まで合計６０本（１５秒／本）の TV コマーシャルを実施します。この CM の最後数秒に主

な協賛事業所として、社名を掲載させて頂きます。協賛企業数にもよりますが、2025開催時は 1社

あたり約５本、放映されました。１０万円以上の協賛企業様で TVCMに社名ロゴを使用する場合は１

月３０日までにデータをメールでお送り願います。 （メール送り先： t-uehara@chinocci.or.jp） 
 

※お申込み際して以下項目をご記入願います。          

貴事業所名 ＆ 貴社代表者名 
  
             ／ 

ご担当者名  
TEL  ＆ mail   
〒・住所 

 

ご担当者名 （            ） 
TEL      （              ） 
Mail     （                ）  
住所（〒                   ） 

注）いただいた個人情報は、広告掲載確認にのみ使用いたします。 

mailto:t-uehara@chinocci.or.jp

